



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября 2014 года

№ 1217

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Котласский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации МО «Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 № 143

С целью уточнения основных характеристик автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Котласский муниципальный район» и приведения в соответствие с данными, имеющимися в филиале Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Архангельской области и Ненецкому автономному округу, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести следующие изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Котласский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации МО «Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 № 143, а именно:

1.1. В строке 15, в графе «Протяженность (км)» цифры «0,5» заменить цифрами «0,35»;

1.2. В строке 24, в графе «Протяженность (км)» цифры «0,5» заменить цифрами «0,4»;

1.3. В строке 38, в графе «Протяженность (км)» цифры «1,8» заменить цифрами «1,86»;

1.4. В строке 60, в графе «Протяженность (км)» цифры «0,9» заменить цифрами «1,25»;

1.5. В строке 95, в графе «Протяженность (км)» цифры «0,6» заменить цифрами «0,65»;

1.6. В строке 99, в графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Куимиха – Плешкино – Пускино» заменить словами «Куимиха – Пускино», в графе «Протяженность (км)» цифры «4,3» заменить цифрами «6,5»;

1.7. В строке 100, в графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Курцево - Васильевское» заменить словами «дер. Курцево – Васильевское кладбище», в графе «Протяженность (км)» цифры «4,1» заменить цифрами «4,15»;

1.8. В строке 112, в графе «Наименование автомобильной дороги» слова «пос. Удимский – пос. Ерга» заменить словами «Удима – Ерга», в графе «Протяженность (км)» цифры «10,2» заменить цифрами «8,08»;

1.9. В строке 138, в графе «Протяженность (км)» цифры «0,9» заменить цифрами «0,8»;

1.10. В строке 141, в графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Нечаиха – Степановская – Сухой Бор» заменить словами «Нечаиха – Степановская – Сухой Бор Большой», в графе «Протяженность (км)» цифры «0,9» заменить цифрами «1,0».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию, начальника Управления имуществом-хозяйственного комплекса администрации МО «Котласский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Котласский муниципальный район» в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава администрации



Е.В. Чецкая